
 Kędzierzyn-Koźle, 12 maja 2023  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. 
poszukuje kandydata do odbycia stażu  

na stanowisko - Referent ds. Ekonomicznych - stażysta 
w Biurze Ekonomiczno-Handlowym Energetyki 

w Jednostce Biznesowej Energetyka 
 

Miejsce odbywania stażu: Kędzierzyn-Koźle ulica Mostowa 30A. 

Osoba odbywająca staż będzie realizować między innymi następujące zadania: 

 wystawianie faktur / faktur elektronicznych wraz z rachunkami dotyczącymi zużycia mediów 
energetycznych, 

 sporządzanie okresowych sprawozdań, zestawień i raportów dot. sprzedaży mediów 
energetycznych za okresy sprawozdawcze,   

 udział w opracowaniu planów rocznych (budżetowanie), 
 bieżące i okresowe analizy sprzedaży mediów i usług,  
 sporządzanie sprawozdań, analiz i prognoz i innych dokumentów na potrzeby JB Energetyka,  
 aktualizowanie swojej wiedzy w zakresie przepisów prawnych dotyczących sprzedaży mediów 

energetycznych i usług,  
 Sporządzanie analiz cenowych dotyczących sprzedaży mediów energetycznych i usług. 

Wymagane wykształcenie oraz umiejętności: 
 wykształcenie średnie lub wyższe, preferowane o kierunku ekonomicznym lub technicznym, 
 zaawansowana/dobra znajomość MS Excel, Word. 

Poszukujemy osoby posiadającej:  
 umiejętność strategicznego myślenia, wyciągania wniosków i rozwiązywania problemów, 
 umiejętność dobrej współpracy w zespole, 
 dobrą organizację pracy i komunikatywność. 

Oferta skierowana jest do osób, które kwalifikują się do odbywania stażu zgodnie z wytycznymi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu. 

Kandydatów zainteresowanych ofertą prosimy o wysyłanie aplikacji (CV + list motywacyjny) za pomocą 
opcji  „Aplikuj na to stanowisko” lub na adres e-mailowy kedzierzyn.rekrutacje@grupaazoty.com   
z uwzględnieniem w tytule kodu rekrutacji: PE-1.STAŻ.31.05.2023.  

Prosimy o zapoznanie się z naszą POLITYKĄ PRYWATNOŚCI oraz zamieszczenie w treści CV wybranego 
oświadczenia z punktu 9. a/ b/ c wraz z poniższą klauzulą: 

„Potwierdzam zapoznanie się z treścią Polityki Prywatności dla kandydatów do pracy w Spółce Grupa 
Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A.” 

Termin składania ofert: do 31 maja 2023 roku. 

Dziękujemy za przysłanie aplikacji. Informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami w 
ciągu sześciu tygodni od daty publikacji ogłoszenia. 


